
Příloha usnesení ZMČ č. 1/2017 ze dne 30.1.2017 (bod 1/3) 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – VELKÁ CHUCHLE

KONKURSNÍ ŘÍZENÍ
na pozici ředitele/ky 

Mateřské školy Velká Chuchle

v souladu s ustanoveními § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném
znění a vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních

komisích.

Městská část Praha – Velká Chuchle
U Skály 262/2, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle
zastoupená starostou MČ p. Stanislavem Freslem

v rámci plnění svých úkolů zřizovatele vyhlašuje konkursní řízení na funkci

ředitel/ředitelka mateřské školy.

Název mateřské školy:
Mateřská škola Velká Chuchle
příspěvková organizace

Sídlo mateřské školy:
Na Cihelně 456/17, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle 

Předpoklady pro výkon funkce: 
Ředitelem/kou mateřské  školy se může stát  fyzická  osoba,  která  splňuje  předpoklady pro
výkon funkce uvedené zejména v ustanoveních §§ 3,  4,  5 a 6 zákona č.  563/2004 Sb.,  o
pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění.

Požadavky pro výkon funkce:
Uchazeč/ka musí splňovat následující požadavky:

 má plnou způsobilost k právním úkonům,
 má občanskou a morální bezúhonnost,
 prokáže znalost školských předpisů a školské problematiky,
 zdravotní způsobilost,
 prokáže znalost českého jazyka,
 má odbornou kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost,
 získal/a praxi spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro

kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo obdobného zaměření nebo v řídící činnosti
nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji v délce nejméně 3 roky,

 prokáže odborné, organizační a řídící schopnosti.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – VELKÁ CHUCHLE

Platové podmínky:
Platové  podmínky  se  řídí  nařízením  vlády  č.  564/2006  Sb.,  o  platových  poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. 

Předpokládaný nástup:
Nástup je předpokládán od 1.9.2017.

Přihláška musí obsahovat níže uvedené náležitosti a doklady: 
 jméno, příjmení a titul uchazeče/ky,
 datum a místo narození,
 státní příslušnost,
 místo trvalého pobytu a případnou kontaktní adresu,
 telefonické a příp. e-mailové spojení,
 číslo občanského průkazu, jde-li o cizího státního příslušníka číslo dokladu o povolení

k dlouhodobému pobytu a povolení k zaměstnání,
 datum a podpis uchazeče/ky,
 strukturovaný  životopis  s uvedením  údajů  o  dosavadních  zaměstnáních  a

vykonávaných  funkcích,  případně  o dalších  odborných znalostech  a  dovednostech,
týkajících se požadované odbornosti,

 úředně ověřené kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání, včetně případného osvědčení
o státní závěrečné zkoušce a dokladů o dalším vzdělávání,

 doklad o průběhu zaměstnání a délce výše požadované praxe, potvrzený posledním,
resp. současným zaměstnavatelem,

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání; u
cizích  státních  příslušníků  též  obdobný  doklad  osvědčující  bezúhonnost  vydaný
domovským  státem;  pokud  takový  doklad  domovský  stát  nevydává,  doloží
bezúhonnost čestným prohlášením,

 osvědčení a čestné prohlášení v souladu s ustanovením § 4 zákona č. 451/1991 Sb.,
případně  doklad  o  vyžádání  osvědčení  (nedokládají  uchazeči/ky  narození  po  1.
prosinci 1971),

 lékařské  potvrzení  o  zdravotním  stavu  a  způsobilosti  k výkonu  funkce  ředitele/ky
mateřské školy ne starší 2 měsíců,

 koncepci rozvoje mateřské školy na období 6 let, která bude jasně vymezovat cíle (v
rozsahu max. 5 stran strojopisu formátu A4).

Přihlášku, životopis, čestné prohlášení a koncepci nutné vlastnoručně podepsat.

Podání přihlášky do konkursního řízení:
Písemnou přihlášku se všemi požadovanými doklady lze podat k rukám tajemníka ÚMČ
Praha – Velká Chuchle na adrese zřizovatele  Městské části  Praha – Velká Chuchle u
Úřadu MČ, U Skály 262 /2, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle, a to osobně do podatelny
ÚMČ Praha – Velká Chuchle nebo zaslat poštou nejpozději do 10.3.2017 do 12.00 hodin.
Za rozhodující pro doručení přihlášky je okamžik jejího převzetí  podatelnou. Přihláška
musí  být  podána  v neprůhledném  obalu  (obálce)  zabezpečeném  proti  neoprávněné
manipulaci a označená textem: „Konkursní řízení ředitel(ka) MŠ – NEOTVÍRAT“.   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – VELKÁ CHUCHLE

Další podmínky konkursního řízení:
Uchazeč/ka může k přihlášce přiložit relevantní reference dle vlastního uvážení.
Zřizovatel si vyhrazuje právo konkursní řízení bez udání důvodů zrušit, případně veškeré
přijaté přihlášky odmítnout, a to kdykoliv v průběhu i po vyhodnocení konkursního řízení.
Dále  si  zřizovatel  vyhrazuje  právo  ověřit  si,  případně  vyjasnit  údaje  deklarované
uchazeči(kami) v přihláškách.
Oznámení o vyhlášení konkursního řízení a jeho znění je též zveřejněno na internetové
úřední  desce  Městské  části  Praha  –  Velká  Chuchle  na  internetové  adrese:
www.chuchle.cz.   

V Praze dne:   31.1.2017

Stanislav Fresl
starosta MČ Praha – Velká Chuchle

 


